terça-feira, 2 de julho de 2013 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 123 (122) – 205

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E. E. HEITOR PENTEADO
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/05/2013 de 26/04/2013 - Processo n° 33 06/2013.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.
Componente curricular: 1. Aplicativos Informatizado s para a Área Jurídica
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Wellington Fábio de Oliveira Martins/ 33.329.999-1/ 86,0/ 1º
Componente curricular: 2. Introdução ao Direito Pen al
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
12/Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 85,6/ 1º
10/Lucas Peres Torrezan/ 41.134.072-4/ 84,3/ 2º
04/Ricardo Angelo de Souza/ 15.124.063-2/ 82,3/ 3º
13/ Edmon Antonio Rached Soubihe/ 27.147.279-0/ 79,0/ 4º
02/Izildinha Irene Cristobo/ 26.420.743-9/ 74,3/ 5º
03/Leandra Zoppi/ 33.329.712-X/ 71,0/ 6º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
14/ 44.867.738-6
Componente curricular: 3. Prática de Processo Civil
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
04/ Ricardo Angelo de Souza/ 15.124.063-2/ 90,6/ 1º
12/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 87,0/ 2º
02/ Izildinha Irene Cristobo/ 26.420.743-9/ 70,3/ 3º
03/ Leandra Zoppi/ 33.329.712-X/ 65,6/ 4º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 22.855.222-9
06/ 39.508.390-4
07/ 28.131.314-3
09/ 33.290.615-2
10/ 41.134.072-4
- 14/ 44.867.738-6
Componente curricular: 4. Prática de Processo Penal
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
12/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 90,0/ 1º
04/ Ricardo Angelo de Souza/ 15.124.063-2/ 83,3/ 2º
03/ Leandra Zoppi/ 33.329.712-X/ 75,3/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

02/ 26.420.743-9
10/ 41.134.072-4
11/ 26.787.171-5
13/ 27.147.279-0
14/ 44.867.738-6
Componente curricular: 5. Prática de Processo de Tr abalho
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
02/ Izildinha Irene Cristobo/ 26.420.743-9/ 85,0/ 1º
12/ Gustavo Frezzarin/ 33.872.284-1/ 82,0/ 2º
04/ Ricardo Angelo de Souza/ 15.124.063-2/ 76,0/ 3º
03/ Leandra Zoppi/ 33.329.712-X/ 68,3/ 4º
06/ Sidney Heber Eschevani Takehisa/ 39.508.390-4/ 65,0/5º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
- 07/ 28.131.314-3
Componente curricular: 7. Sistema Tributário Nacion al
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/ Leandra Zoppi/ 33.329.712-X/ 63,3/ 1º
04/ Ricardo Angelo de Souza/ 15.124.063-2/ 57,3/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 26.478.394-3
07/ 28.131.314-3